
UCHWAŁA NR I/1/2024 
RADY GMINY ALEKSANDRÓW 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Aleksandrów 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Aleksandrów uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Aleksandrów uwzględniając wynik tajnego glosowania stwierdza, że Przewodniczącym 
Rady Gminy Aleksandrów została wybrana Radna Jolanta Rogozińska. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Najstarszy wiekiem Radny obecny na Sesji Rady 
Gminy Aleksandrów 

 
Andrzej Sipa  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11837E32-2AF1-4ABD-8FC9-4775C3F8520A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/2024 RADY GMINY ALEKSANDRÓW z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


